
        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
bruno.notarnicola@uniba.it  •  egidio.naio@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

 

 

Decreto n. 170/2019 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

 

Visto  lo Statuto dell'Università degli Sudi di Bari Aldo Moro emanato con 

D.R. n. 423 del 04.02.2019; 

 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e 

didattica integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23, 

legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 295 del 23 gennaio 2013; 

 

Visto il I avviso di vacanza del 06 maggio 2019 emanato con D.D. n. 

92/2019; 

 

Viste le domande pervenute per gli insegnamenti contenuti nel I avviso di 

vacanza del 06 maggio 2019 emanato con D.D. n. 92/2019 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 20 maggio 2019; 

 

DECRETA 

L’affidamento degli insegnamenti delle discipline afferenti ai Corsi di Studio del 

Dipartimento Jonico per l’a.a. 2019/2020, per affidamento a titolo oneroso, ai sensi della 

legge n. 240/2010, del D. R. n. 7546 del 27 dicembre 2011 e del D.R. n. 265/2013 come di 

seguito specificato: 

 

Corso di Studio triennale in Economia e Amministrazione delle Aziende 

SSD Disciplina CFU Vincitore 

SECS-S/06 Matematica per l'economia 8 De Cesare Luigi 

 

Corso di Studio Magistrale in Strategia d’Impresa e Management 

SSD Disciplina CFU Vincitore 

SECS-P/07 
Strategie d'impresa e management 

internazionale 
8 Lippolis Stella 

 

Corso di Studio in Scienze e Gestione delle Attività Marittime 

SSD Disciplina CFU Vincitore 

MAT/05 Complementi di matematica 9 Scolozzi Donato  

MAT/05 Matematica (I semestre) 11 Scolozzi Donato  

mailto:bruno.notarnicola@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it


        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
bruno.notarnicola@uniba.it  •  egidio.naio@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

GEO/12 Oceanografia (II semestre) 6 Romano Gerardo  

IUS/01 Diritto civile dell'ambiente (I semestre) 6 Tafaro Laura  

 

Corso di studio in Scienze giuridiche per l’immigrazione, i diritti umani e l’interculturalità 

SSD Disciplina CFU 
Vincitore 

M-FIL/05 
Semiotica del diritto e traduzione 

interculturale 
6 Petrilli Susan 

 

Taranto, 01 agosto 2019 

Il Direttore 

F.to Prof. Bruno Notarnicola  

 

                                                                     

mailto:bruno.notarnicola@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it

